NOTICE DE MONTAGE

Q AVERTISSEMENT A
IMPORTANT

* Lire I'intégralité du document avant de commencer le montage.

* Ce document ayant été réalisé pour des professionnels expérimentés,
certaines étapes du montage ne sont pas décrites.

* La garantie ne couvrira pas les dégats causés par une mauvaise ins-
tallation.

* L'installation par un professionnel est fortement recommandée.
* Lors du démontage, conservez consciencieusement toutes les piéces
et notez leur position d’origine, elles vous seront indispensables lors du
montage de la nouvelle capote.

* Inspectez la capote avant son montage, s'il existe des imperfections
dans le matériau contactez notre service client, votre capote ne sera
ni reprise ni échangée aprés montage.

* Avant de procéder au montage, superposez les 2 capotes afin de
vérifier que les dimensions et les profils correspondent parfaite-
ment, s'il existe une différence contactez votre service client.

+33(0)468415601



REMPLACEMENT DE LA CAPOTE

Capote repliée

m 1 - Capuchon d’écrou pivot

m 2 - Verrou de blocage de la capote a la car-
rosserie

m 3 - Chassis de support de la capote

m 4 - Capote

Dépose du capuchon d’écrou pivot

m 1 - Capuchon d’écrou-pivot
m 2 - Tournevis
m 3 - Goupille de blocage du capuchon

Dépose des vis supérieures du profilé ar-
riere

m 1 - Tournevis cruciforme
m 2 - Profilé arriére
m3-Vis

Ecrou-pivot sur lequel est axée I'articulation
du chéassis de support

m 1 - Bague

m 2 - Ecrou-pivot

m Fléche - Trou pour goupille de fixation du
capuchon d’écrou-pivot

+33(0)468415601




Dépose des écrous de fixation du profilé Montage du capuchon d’écrou-pivot
arriere
m 1 - Capuchon

m 1 - Tournevis m 2 - Goupille

m 2 - Capote m Fléche - Siege de la goupille (2)

m Fleche - Trous d’accés pour la dépose des

écrous La goupille doit étre insérée capuchon en place.

m 1 - Capote m 10 - Rivet m 19 - Rondelle

m 2 - Capuchon m 11 - Butée m 20 - Gache

m 3 - Ecrou-pivot m 12 - Rivet m 21 - Butée caoutchouc
m 4 - Cintre m 13 - Goujon m 22 - Renfort

m5-Vis m 14 - Bague m 23 - Axe

m 6 - Profilé arriére m 15 - Rondelle-frein m 24 - Traverse avant

m 7 - Rondelle m 16 - Goupille m25-Vis

m 8 - Rondelle-frein m 17 - Manette de fermeture m 26 - Profilé avant

m 9 - Ecrou m 18 - Vis m 27 - Profilé caoutchouc

+33(0)468415601




